CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde
CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISA "DR. JOÃO AMORIM" - CEJAM
ENTIDADE GERENCIADA (*): Hospital
CNPJ: 66.518.267/0024-70
ENDEREÇO E CEP: Avenida dos Coqueiros, nº 300 - Bloco A - Centro - Franco da Rocha - SP

MÊS DO REPASSE CONTRATO TIPO DE VERBA
VALORES

PREVISTOS (R$)
DATA DO
REPASSE

NÚMERO DO DOCUMENTO DE
CRÉDITO

VALORES
REPASSADOS (R$)

%

JANEIRO/2023 TA 01/2023 CUSTEIO      11.634.696,00 06/01/2023 202.301.050.009.850           11.634.696,00 100%

FEVEREIRO/2023 TA 01/2023 CUSTEIO      11.634.696,00 06/02/2023 202.302.030.027.920           11.634.696,00 100%

MARÇO/2023 TA 01/2023 CUSTEIO      11.634.696,00 06/03/2023 202.303.030.035.050           11.634.696,00 100%

ABRIL/2023 TA 01/2023 CUSTEIO      12.033.836,00 06/04/2023 202.304.050.064.560           12.033.836,00 100%

MAIO/2023 TA 01/2023 CUSTEIO      12.033.836,00 05/05/2023 202.305.040.057.850           12.033.836,00 100%

JUNHO/2023 TA 01/2023 CUSTEIO      12.033.836,00 06/06/2023 202.306.050.068.135           12.033.836,00 100%

JULHO/2023 TA 01/2023 CUSTEIO      12.033.836,00 06/07/2023 202.307.050.037.226           12.033.836,00 100%

TOTAL CUSTEIO      83.039.432,00           83.039.432,00

TOTAL INVESTIMENTO                            -                                   -

TOTAL GERAL      83.039.432,00           83.039.432,00

REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

CONTRATO DE GESTÃO Nº 382696/2020

		2023-08-25T15:33:03-0300
	SIDINEI OLIVEIRA SOARES:96819162553